Informacja Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 7 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego o sposobie i trybie realizacji zadań szkoły  w okresie czasowego ograniczenia jej funkcjonowania.

Szanowni Rodzice, Uczniowie i Nauczyciele,
Do pracy zdalnej z uczniami w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły zostanie wykorzystany bezpłatny pakiet Office 365 Education, zawierający programy :Outlook, Word, Excel, PowerPoint i OneNote, 
a teraz także Microsoft Teams, Forms oraz dodatkowe narzędzia do pracy w klasie. 
Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość będą realizowane  z wykorzystaniem: 

a) materiałów udostępnionych przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania pod adresem www.epodreczniki.pl, 

b) materiałów dostępnych na stronach internetowych urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, stronach internetowych jednostek podległych temu ministrowi lub przez niego nadzorowanych, w tym na stronach internetowych Centralnej Komisji Egzaminacyjnej i okręgowych komisji egzaminacyjnych, 

c) materiałów prezentowanych w programach publicznej telewizji i radiofonii, 
d) innych  materiałów wskazanych przez nauczyciela; 
Nauczyciele będą udostępniać linki do ww materiałów  w zakładkach dedykowanych danemu oddziałowi na  stronie SP7 http://www.sp7.czest.pl/. W przypadku konieczności pracy na plikach, nauczyciele udostępnią folder w chmurze internetowej One Drive- w Notesie One Note na stronie szkoły.
W klasach I-II edukacja wczesnoszkolna materiały do pracy będą przekazywane przez Notes cyfrowy One Note dedykowany dla danego oddziału zamieszczony na stronie SP7 http://www.sp7.czest.pl/ 
W klasach IV-VIII uczniowie będą korzystać bezpłatnie z aplikacji  Office 365, do której dostęp mają wszyscy uczniowie SP7. Materiały do pracy będą  przekazywane przez Notes cyfrowy One Note dedykowany dla danego oddziału zamieszczony na stronie SP7 http://www.sp7.czest.pl/ 
Uczniowie klas IV-VIII korzystają ze swoich szkolnych kont pocztowych. W razie gdyby uczeń zapomniał hasła do logowania – proszę o kontakt z Panem Tomaszem Tyrałą -adres mailowy ttyrala@sp7.czest.pl  podając klasę i nazwisko ucznia. 
Kontakt z uczniami odbywa się również przez komunikator Teams w aplikacji Microsoft Office 365. 

Kontakt z Rodzicami utrzymywany jest przez dziennik elektroniczny firmy Vulcan oraz maile służbowe nauczycieli, których wykaz  znajduje się na stronie szkoły 
w zakładce Organizacja pracy-Nauczyciele, a także  zostanie przekazany Rodzicom przez wychowawców klas. Dopuszcza się inną formę kontaktu  nauczycieli 
z Rodzicami uzgodnioną w ramach indywidualnej współpracy. 

Wymianę informacji między nauczycielem, uczniem lub rodzicem odbywać się będzie  z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej wymienionych wyżej w ramach konsultacji nauczycieli z rodzicami i uczniami. Terminy tych konsultacji będą dostępne na stronie SP7 w zakładce : Rodzice- Konsultacje dla rodziców i uczniów- zdalne nauczanie.
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